VAROITUS - SÄHKÖISKUN VAARA
Paneelin paloluokitus
Sulake
Tämä aurinkopaneeli tuottaa korkeita jännitteitä. Lue ja noudata käyttöohjeita ennen
asennusta tai huoltoa. Kytke kuorma pois ennen irtikytkentää.
Malli
Huipputeho (Pmax)
Avoimen piirin jännite (Voc)
Huipputehon jännite (Vmp)
Oikosulkuvirta (Isc)
Huipputehon virta (Imp)
Järjestelmän maksimijännite
Kaikki ilmoitetut arvot standardisoiduissa olosuhteissa
Am = 1.5 E = 1000 W /m² Tc = 25 °C
Mitat (PxLxK)
Paino
700x955x2.5mm
TPS-FLX-DF110
110W
21.12V
6.67A
17.92V
6.14A
10A
600VDC
3.8kg